1

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS - Processo Seletivo de Profissionais para comporem o Núcleo

Técnico Científico do Distrito Federal, mediante a concessão de Bolsas para Educação pelo Trabalho da Escola

de Aperfeiçoamento do SUS - Seleção 2014/1.

 Em atenção ao disposto no Edital normativo nº 12, de 16/09/2014, publicado no Diário Oficial do Distrito

Federal - DODF nº 195, de 18/09/2014, torna-se publico o resultado dos recursos interpostos contra o resultado

preliminar do Processo Seletivo de Profissionais para comporem o Núcleo Técnico Científico do Distrito Federal,

mediante a concessão de Bolsas para Educação pelo Trabalho da Escola de Aperfeiçoamento do SUS - Seleção 2014/1.

1 RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

1.1 A relação dos candidatos está ordenada por opção de vaga a que concorrem.

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

VAGA A

QUE

CONCORRE

Nº

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO RECURSO

4 19 THIARA CAROLINE REIS DE AZEVEDO INDEFERIDO

7 23
GRAZIELE PEREIRA GONÇALVES DE

OLIVEIRA
INDEFERIDO

7 32 ANA PAULA DE SENA MELO INDEFERIDO